МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» марта 2013 г. №  12

О поручении постоянного

комитета Думы города по

бюджету, налогам, финансам

и имуществу

На основании решения, принятого на заседании постоянного комитета

Думы города по бюджету, налогам, финансам и имуществу 12.03.2013, в

соответствии с пунктом 4.10 Положения о постоянном комитете Думы

города по бюджету, налогам, финансам и имуществу, утверждѐнного

решением Думы города от 30.05.2006 № 33-IV ДГ (в редакции от 27.06.2012

№ 215-V ДГ):

1. Администрации города в срок до 27.03.2013 предоставить

информацию по вопросу «О перспективах дальнейшей деятельности СГМУП

«Городской рынок» с отражением действий и намерений по использованию

денежных средств, находившихся (находящихся) на депозитных счетах

финансово-кредитных организаций. О перспективе приватизации СГМУП

«Городской рынок» и определении объектов, не подлежащих приватизации в

составе его имущественного комплекса».

2. Аппарату Думы города (Васильев Р.Ю.) направить копию

настоящего постановления Главе города для исполнения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Председателя Думы города, председателя постоянного комитета

Думы города по бюджету, налогам, финансам и имуществу Красноярову Н.А.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

	Постановление Председателя Думы города Сургута от 26.03.2013 № 12